
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-26-000082-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: c1.ux.ua

Номер лоту: 30674952-5

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Назва лоту: ЛОТ 30674952-5.
Вартість лоту – 1 173 006,23 грн. Склад лоту: Найменування майна (товару): Паверфол Universal 777
SL 20л.; кількість: 10 680,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 95%; строк придатності:
01.02.2023. Найменування майна (товару): Новалон Seed Treatment (т.), Мін.добриво; кількість: 0,49
т.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.07.2022. Найменування майна
(товару): Новалон Seed Treatment (т.), Мін.добриво; кількість: 0,72 т.; відсоток пошкодженого
(неліквідного): 0%; строк придатності: 01.07.2022. Найменування майна (товару): Новалон Seed
Treatment (т.), Мін.добриво; кількість: 0,11 т.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк
придатності: 01.07.2022. Найменування майна (товару): Новалон Seed Treatment (т.), Мін.добриво;
кількість: 0,70 т.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.08.2022.
Найменування майна (товару): Новалон Seed Treatment (т.), Мін.добриво; кількість: 0,67 т.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.08.2022. Найменування майна (товару):
Фуфанон 570 ЕС (5 л); кількість: 280,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк
придатності: 01.02.2022. Найменування майна (товару): Фуфанон 570 ЕС (5 л); кількість: 390,00 л.;
відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 01.02.2022. Найменування майна
(товару): Толазин; кількість: 340,00 л.; відсоток пошкодженого (неліквідного): 0%; строк
придатності: 15.11.2021. Найменування майна (товару): Тіфосі (0,5 кг); кількість: 2,50 л.; відсоток
пошкодженого (неліквідного): 0%; строк придатності: 1.1.2024.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 1 049 393.75 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 104 939.38 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 14.11.2021 20:01:55

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
c1.ux.ua



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Косякевич Сергій Олексійович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


